2018 年度有所下降，主要系受到市场竞争加剧出口订单减少的影响。 公司医疗器械
板块业务基本都是订单化生产或采购，在与客户签订合同时的销售价格均根据成本
加上预期利润后确定，因此库龄一年以内的存货一般都有对应的订单，其可变现净
值均高于成本，无需计提存货跌价准备，公司对库龄较长的部分存货按照预计可变
现净值计提了存货跌价准备。 因此，公司对医疗器械板块的存货计提存货跌价准备
的金额是充分、合理的。

综上分析，公司披露的存货主要构成、数量、库龄和对应金额、跌价准备、库龄结
构符合行业特征。 公司严格执行《企业会计准则 -- 基本准则》《企业会计准则第 8
号 -- 资产减值》等相关会计准则计提资产减值准备，跌价准备计提充分、合理。

特此公告。
万邦德医药控股集团股份有限公司

董 事 会
二〇二〇年七月七日

CC111111DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 7 月 7 日 星期二

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、股东大会审议通过利润分配及资本公积金转增股本方案等情况
浙江世纪华通集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）2019 年年度权

益分派方案已获 2020 年 6 月 19 日召开的 2019 年度股东大会审议通过，2019 年年
度利润分配及资本公积金转增股本预案为： 以未来实施分配方案时股权登记日的
总股本扣除公司回购专户上已回购股份后的总股本为基数，不派发现金红利，不送
红股，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股。具体内容详见 2020 年 6 月 20 日
刊登在《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的
《2019 年度股东大会决议公告》。

自分配方案披露至实施期间，公司的股本总额未发生变化，本次实施的分配方
案与股东大会审议通过的分配方案一致， 本次实施分配方案距离股东大会审议通
过的时间未超过两个月。

二、权益分派方案
本公司 2019 年度权益分派方案为：以公司现有总股本 6,226,703,160� 股剔除已

回购股数 97,434,120 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10� 股转增 2� 股。
分红前公司总股本为 6,226,703,160 股，分红后总股本增至 7,452,556,968 股。
三、关于除权除息价的计算原则及方式
考虑到公司回购专用证券账户上的股份不参与 2019 年度权益分派，公司本 次

实际转增股份的总股数 = 实际参与转增的股本×分派比例， 即 1,225,853,808 股
=6,129,269,040 股×0.2 股； 每股转增股本 = 本次转增股份总数÷本次变动前总股
本（含回购股份），即 0.196870 股 =1,225,853,808 股÷6,226,703,160 股。

因此，在保证本次转增股本方案不变的前提下，2019 年度转增股本实施后的除
权除息价格按照股票市值不变的原则及计算方式执行， 即本次转增股本实施后的
除权除息参考价 =（股权登记日收盘价 - 每股现金红利）÷（1+ 股本变动比例）=
股权登记日收盘价÷（1+0.196870）= 股权登记日收盘价÷1.196870。

四、股权登记日与除权除息日
本次权益分派股权登记日为：2020 年 7 月 10 日，除权除息日为：2020 年 7 月 13

日。
五、权益分派对象
本次分派对象为：截止 2020 年 7 月 10 日下午深圳证券交易所收市后，在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在
册的本公司全体股东。

六、权益分派方法
本次所转股于 2020 年 7 月 13 日直接记入股东证券账户。在转股过程中产生的

不足 1� 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1� 股（若尾数相
同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数
一致。

七、本次所转的无限售条件流通股的起始交易日为 2020 年 7 月 13 日。
八、股份变动情况表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 转增股本（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 2,730,712,726 43.8549 546,142,545 3,276,855,271 43.9695

无限售条件股份 3,495,990,434 56.1451 679,711,263 4,175,701,697 56.0305

总股本 6,226,703,160 100.00 1,225,853,808 7,452,556,968 100.00

九、调整相关参数
1、本次实施转股后，按新股本 7,452,556,968 股摊薄计算，2019 年度，每股净收

益为 0.37 元。
2、2020 年 6 月 17 日，公司披露关于控股股东及实际控制人减持股份预披露的

公告（2020-064），具体内容详见 2020 年 6 月 18 日刊登在《证券时报》、《证券日报》
及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于控股股东及实际控制人减持股
份预披露的公告》。 浙江华通控股集团有限公司及公司实际控制人王苗通先生计划
自减持计划公告之日起 15 个交易日之后的 6 个月内以集中竞价方式或自减持计
划公告披露之日起 3 个交易日后的 6 个月内以大宗交易方式减持合计不超过
373,602,189 股（约占公司总股本的 6.00%）。 若减持期间公司有送股、资本公积金转
增股本等股份变动事项，减持股份数量进行相应调整。 公司 2019 年度权益分派实
施完成后，上述减持数量限制将作相应调整。

十、咨询机构
咨询地址：浙江省绍兴市上虞区曹娥街道越爱路 66 号
咨询联系人：章雅露
咨询电话：0575-82148871
传真电话：0575-82208079
十一、备查文件
1、公司第四届董事会第三十六次会议决议；
2、公司 2019 年度股东大会会议决议；
3、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认有关转增股本具体时间安